[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.00.2022

 № 000
О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории ЗАТО Звёздный, утверждённое решением Думы ЗАТО Звёздный от 27.08.2021 № 188
На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории ЗАТО Звёздный, утверждённое решением Думы ЗАТО Звёздный от 27.08.2021 № 188, следующие изменения:
1) пункт 3.2.4 изложить в данной редакции:

«3.2.4. Возражение должно содержать:

1) наименование Контрольного органа, в который направляется возражение;

2) наименование юридического лица, фамилию, имя и отчество (последнее – при наличии) индивидуального предпринимателя или гражданина, а также номер (номера) контактного телефона, адрес (адреса) электронной почты (при наличии) и почтовый адрес, по которым должен быть направлен ответ контролируемому лицу;
3) идентификационный номер налогоплательщика;

4) дату и номер предостережения;

5) обоснование позиции в отношении указанных в предостережении действий (бездействия) контролируемого лица, которые приводят или могут привести к нарушению обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами.»;
2) в пункте 4.1.3:

в подпункте 5 слова «Федерального закона» заменить словами «Федерального закона № 248-ФЗ»;

в последнем абзаце слова «Федеральным законом» заменить словами «Федеральным законом № 248-ФЗ.».
2. Опубликовать настоящее решение установленным порядком в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
И.о. главы ЗАТО Звёздный –

главы администрации ЗАТО Звёздный

 Т.П. Юдина